■liíSíia

Q/Mwnyíoi^ta/ da ^á^tanoía de (^^x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ( E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 426/2022
Na 123 SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2022 Solicita providências, junto ao Departamento de
Trânsito, para a adoção de medidas reguiadoras de
velocidade na Rua Paul Harris, Bairro Esplanada
Mendes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao Departamento de Trânsito,
visando providências para a adoção de medidas reguladoras de velocidade na Rua
Paul Harris, Bairro Esplanada Mendes.

JUSTIFICATIVA:

A escola trouxe um movimento grande e desmedido

de carros na referida via, sendo necessária a adoção de medidas reguladoras de

velocidade, a fim de proporcionar a devida segurança no trânsito dessa via.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",
18 de abril de 2022.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 18/04/2022 -16:09 5199/2022
/vtc

co>
CD

(b CQ

O) CO
OLU
c\)0

CVJQ
C rvi
0

s|
00 TJ

CO o

CM 22
o I
C\J,g
<.£
Q <D
cc (5
cc-y
< c
«s
— CtJ

2 S
o|
cc o
LU "O
CD 0
O =3

w 5
o 0
Ü
CE 2
<< 0

ii

u (O

■Ss
ç w

scn O
0^
0 o.
.£ td
0)x:

o 0
"O 0^ 0
0 0
Q—r
'8 2
^0 'o)

1°
0 O

0 "
(fí 2

LU 0
Q.